2016年 7月 25日

「SS-485N-TR-AC」製造終了による後継器のご案内

 日頃は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

発売以来ご愛顧を頂いておりました SS-485N-TR-AC は製造終了予定です。下記の通り後継器をご案内申し上げま

す。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【対象製品】

SS-485N-TR-AC

【終了理由】

 部品ディスコンによるバージョンアップの為

【後継器】

SS-485N-TR-ACW

【仕様比較】

【価格変更】

変更なし

【移行時期】

2016年 10月末

今後とも、弊社製品をお引き立てくださいますよう、謹んでお願い申し上げます

システムサコム工業株式会社

変更部分仕様 旧 SS-485N-TR-AC 現行 SS-485N-TR-AC

(シリアル「RB」)

後継機 SS-485N-TR-ACW

(2016年 10 月以降)

電源電圧 AC90～130V AC90～130V AC90～240V

電源 SW操作 左：DCジャック電源 ON

右：AC電源 ON
右：電源 ON 右：電源 ON

動作温度範囲 3～60℃ -20～+70℃ -20～+70℃

終端抵抗値 100Ω 120Ω 120Ω

外部出力電源設定方法 JP1 JP1～JP6 JP1～JP6

DSW1設定 7番 OFF固定 7番 ON固定 7番 ON固定

DSW2設定 10番 OFF固定 10番機能有り 10番機能有り

http://www.sacom.co.jp/product/products_detail.php?prid=ss_485n_tr_acw